района предоставляет межбюджетные трансферты администрации муници­
пального образования Славянский район на выполнение полномочий по осу­
ществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сумме 35 
ООО (Тридцать пять тысяч) рублей, в том числе расходы на материальное обес­
печение в сумме 3 200 (Три тысяч двести) рублей.

3.3. Годовой объем межбюджетных трансфертов перечисляются двумя 

частями в сроки до 1 июня (не менее Уг годового объема межбюджетных транс­
фертов) и до 1 ноября (оставшаяся часть межбюджетных трансфертов).

3.4. Перечисление межбюджетных трансфертов администрацией Чер-